



LISTA DE REMATES 2022

Última actualización:  
01 de Marzo del 2022

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MIN	EXISTENCIA	DESC.	P. LISTA	P. LISTA CON DESC.
BO6005	REPUESTO RESISTENCIA REGADERA ELECTRICA	5	424	50%	\$ 84.13	\$ 42.07
CO2020	DISPENSADOR PELICULA PLASTICA 12" - 20"	1	77	25%	\$ 1,106.84	\$ 830.13
DK2001	PINZA AUTOMOTRIZ BALANCEO LLANTAS CRV	3	112	50%	\$ 378.25	\$ 189.13
DK8076	PINZA MINI PUNTA CURVA 5" DOGOTULS	6	360	50%	\$ 46.09	\$ 23.05
DK8077	PINZA MINI TIPO TENAZA 4" DOGOTULS	6	96	50%	\$ 47.76	\$ 23.88
GS2010	LLAVE COMBINADA 1/4" LARGO 100MM CRV	6	40	50%	\$ 36.94	\$ 18.47
GS2017	LLAVE COMBINADA 11/16" LARGO 210MM CRV	6	60	50%	\$ 87.39	\$ 43.70
GS2019	LLAVE COMBINADA 13/16" LARGO 250 CRV	6	246	50%	\$ 122.91	\$ 61.46
GS2020	LLAVE COMBINADA 7/8" LARGO 260MM CRV	6	24	50%	\$ 133.57	\$ 66.79
GS2021	LLAVE COMBINADA 15/16" LARGO 282MM CRV	6	36	50%	\$ 161.98	\$ 80.99
GS2022	LLAVE COMBINADA 1" LARGO 300MM CRV	5	121	50%	\$ 181.17	\$ 90.59
GS2030	LLAVE COMBINADA 6mm LARGO 100MM CRV	6	318	50%	\$ 36.94	\$ 18.47
GS2031	LLAVE COMBINADA 7mm LARGO 110MM CRV	6	324	50%	\$ 38.36	\$ 19.18
GS2032	LLAVE COMBINADA 8mm LARGO 120MM CRV	6	138	50%	\$ 39.79	\$ 19.90
GS2033	LLAVE COMBINADA 9mm LARGO 130MM CRV	6	354	50%	\$ 44.05	\$ 22.03
GS2035	LLAVE COMBINADA 11mm LARGO 150MM CRV	6	54	50%	\$ 48.31	\$ 24.16
GS2036	LLAVE COMBINADA 12mm LARGO 160MM CRV	6	402	50%	\$ 54.71	\$ 27.36
GS2038	LLAVE COMBINADA 14mm LARGO 180MM CRV	6	59	50%	\$ 66.07	\$ 33.04
GS2040	LLAVE COMBINADA 16mm LARGO 200MM CRV	6	312	50%	\$ 77.44	\$ 38.72
GS2041	LLAVE COMBINADA 17mm LARGO 210MM CRV	6	168	50%	\$ 87.39	\$ 43.70
GS2042	LLAVE COMBINADA 18mm LARGO 220MM CRV	6	168	50%	\$ 95.20	\$ 47.60
GS2043	LLAVE COMBINADA 19mm LARGO 230MM CRV	6	186	50%	\$ 100.17	\$ 50.09
GS2044	LLAVE COMBINADA 20mm LARGO 240MM CRV	6	192	50%	\$ 113.67	\$ 56.84
GS2045	LLAVE COMBINADA 21mm LARGO 250MM CRV	6	36	50%	\$ 122.91	\$ 61.46
GS2046	LLAVE COMBINADA 22mm LARGO 260MM CRV	6	215	50%	\$ 133.57	\$ 66.79
GS2047	LLAVE COMBINADA 23mm LARGO 270MM CRV	6	41	50%	\$ 149.20	\$ 74.60
GS2048	LLAVE COMBINADA 24mm LARGO 282MM CRV	6	209	50%	\$ 161.98	\$ 80.99
GS2049	LLAVE COMBINADA 25mm LARGO 300MM CRV	5	108	50%	\$ 181.17	\$ 90.59
GZ6005	RESISTENCIA PARA REGADERA ELECTRICA ORO	5	836	50%	\$ 143.59	\$ 71.80
HW3055	GUANTE IMPERMEABLE NITRILAZUL	6	931	40%	\$ 102.29	\$ 61.37
LD0309	CORTAVIDRIO JOKRA 6 CUCHILLAS	12	418	40%	\$ 160.46	\$ 96.28
MA1010	TIJERA PODAR FORJADA 8" PARA CITRICOS	3	632	35%	\$ 216.39	\$ 140.65
MA1012	TIJERA PODAR FORJADA 6" ANTIDERRAPANTE	3	832	35%	\$ 143.95	\$ 93.57
MA1014	TIJERA PODAR MINI 6" CUCHILLA DELGADA	3	1012	35%	\$ 119.20	\$ 77.48
MA1015	TIJERA PODAR CORTE UVA 8" CUCHILLA CURVA	3	903	35%	\$ 149.48	\$ 97.16
MA1016	TIJERA PODAR AGUACATERA 5-1/2"	4	1560	35%	\$ 127.01	\$ 82.56
MA2002	ASPERSOR PLASTICO 1 VIA ESTACA METALICA	6	959	35%	\$ 108.83	\$ 70.74
MA2003	ASPERSOR PLASTICO 2 VIA ESTACA METALICA	6	984	35%	\$ 111.20	\$ 72.28
MA2012	CALIBRADOR VERNIER CARATULA DUAL 6"	1	117	50%	\$ 1,158.84	\$ 579.42
MX6006	CORTATUBO 1/8"- 1-1/4" CUCHILLA SK2	4	386	40%	\$ 328.30	\$ 196.98
MX6007	CORTATUBO 1/8"- 1-5/8" CUCHILLA SUJ-2	3	54	40%	\$ 724.99	\$ 434.99
MX6011	JGO 2 PZ CUCHILLA SUJ-2 CORTATUBO MX6007	6	18	40%	\$ 155.31	\$ 93.19
NG2001	PISTOLA METALICA 7 FUNCIONES PARA RIEGO	6	407	30%	\$ 114.42	\$ 80.09
NG2002	PISTOLA METALICA REGULABLE PARA RIEGO	6	882	30%	\$ 116.36	\$ 81.45
NG2006	PISTOLA PLASTICA REGULABLE PARA RIEGO	6	858	30%	\$ 61.41	\$ 42.99
NG2011	ASPERSOR METALICO 1 VIA REGULABLE 360°	6	1378	30%	\$ 173.25	\$ 121.28
NG2012	ASPERSOR METALICO 2 VIAS REGULABLE 360°	6	1182	30%	\$ 173.25	\$ 121.28



LISTA DE REMATES 2022

Última actualización:  
01 de Marzo del 2022

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MIN	EXISTENCIA	DESC.	P. LISTA	P. LISTA CON DESC.
NG2014	ASPERSOR DE RUEDAS CON 3 BRAZOS LATON	1	1461	30%	\$ 298.67	\$ 209.07
NG2015	ASPERSOR DE RUEDAS GIRATORIO PULSACIONE	1	1622	30%	\$ 277.98	\$ 194.59
NL2003	F1 SHAMPOO CON CERA 32oz (946ml) 613700	1	24	40%	\$ 118.90	\$ 71.34
NL2012	F1 SHAMPOO CON CERA 16oz (473ml) 613735	1	57	40%	\$ 78.53	\$ 47.12
NL2019	F1 POLISH Y SELLADOR SIN RESIDUOS 613776	1	41	40%	\$ 150.42	\$ 90.25
NR2152	FOCO REPUESTO PARA LAMPARA 3D	50	10500	30%	\$ 8.55	\$ 5.99
RH1001	REPUESTO CUCHILLA CORTA CABLE HIDRAULIC	1	9	35%	\$ 2,247.75	\$ 1,461.04
RI1056	EMPAQUE PARA RODACARGA MODELO SYBC	1	10	50%	\$ 851.65	\$ 425.83
RI1069	RUEDA NYLON PARA SYBC RODACARGAS ATRÁ	1	5	50%	\$ 825.84	\$ 412.92
RI1079	PALANCA PARA RODACARGA MINI	1	8	30%	\$ 1,961.37	\$ 1,372.96
RI1094	RODACARGA ACERO INOX 2.5T 75MM 685/122	1	2	35%	\$ 87,236.7	\$ 56,703.84
SH2067	LUPA CON LLAVERO 30MM 5 X	3	134	40%	\$ 31.47	\$ 18.88
SH2068	LUPA CON PINZA 28MM 5X	3	484	40%	\$ 51.25	\$ 30.75
SH4009	PLOMADA DE ACERO 3OZ HEXAGONAL	6	687	50%	\$ 58.44	\$ 29.22
SH4010	PLOMADA DE ACERO 5OZ HEXAGONAL	6	429	50%	\$ 70.13	\$ 35.07
SH4012	PLOMADA DE ACERO 12OZ HEXAGONAL	6	1,050	50%	\$ 112.99	\$ 56.50
SH5201	TENSOR ALUMINIO 1/4 X 7.5CM OJO GANCHO	10	15290	40%	\$ 35.58	\$ 21.35
SH5202	TENSOR ALUMINIO 5/16 X 9CM OJO GANCHO	10	4540	40%	\$ 64.05	\$ 38.43
SH9030	CIERRAPUERTAS 60 A 80 KGS HUMO REFORZAD	1	8	20%	\$ 724.91	\$ 579.93
SH9039	CIERRAPUERTAS 45 A 65 KG HUMO	1	112	20%	\$ 627.41	\$ 501.93
ST1151	BURIL CALZADO AR4 1/4" DERECHO K42	10	340	50%	\$ 36.24	\$ 18.12
ST1152	BURIL CALZADO AR5 5/16" DERECHO K42	10	130	50%	\$ 38.02	\$ 19.01
ST1157	BURIL CALZADO AR12 3/4" DERECHO K42	5	90	50%	\$ 123.08	\$ 61.54
ST1159	BURIL CALZADO AL4 1/4" IZQUIERDO K42	10	90	50%	\$ 36.53	\$ 18.27
ST1165	BURIL CALZADO AL12 3/4" IZQUIERDO K42	5	90	50%	\$ 122.99	\$ 61.50
ST1171	BURIL CALZADO C8 1/2" CUADRADO K42	5	450	50%	\$ 67.09	\$ 33.55
ST1172	BURIL CALZADO C10 5/8" CUADRADO K42	5	20	50%	\$ 104.36	\$ 52.18
ST1173	BURIL CALZADO C12 3/4" CUADRADO K42	5	30	50%	\$ 134.17	\$ 67.09
ST1175	BURIL CALZADO D4 1/4" PUNTA 80° K42	10	930	50%	\$ 39.51	\$ 19.76
ST1176	BURIL CALZADO D5 5/16" PUNTA 80° K42	10	140	50%	\$ 41.00	\$ 20.50
ST1177	BURIL CALZADO D6 3/8" PUNTA 80° K42	10	127	50%	\$ 44.44	\$ 22.22
ST1180	BURIL CALZADO D10 5/8" PUNTA 80° K42	5	165	50%	\$ 104.62	\$ 52.31
ST1181	BURIL CALZADO D12 3/4" PUNTA 80° K42	5	220	50%	\$ 134.02	\$ 67.01
ST1187	BURIL CALZADO E8 1/2" PUNTA 60° K42	5	65	50%	\$ 67.09	\$ 33.55
ST1188	BURIL CALZADO E10 5/8" PUNTA 60° K42	5	35	50%	\$ 104.36	\$ 52.18
ST1189	BURIL CALZADO E12 3/4" PUNTA 60° K42	5	395	50%	\$ 128.81	\$ 64.41
VT7090	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT70	1	3	20%	\$ 6,407.50	\$ 5,126.00
VT7091	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT70	1	6	20%	\$ 5,113.05	\$ 4,090.44
VT7093	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT70	1	6	20%	\$ 5,810.92	\$ 4,648.74
WL8031	CINTILLAS SUJETACABLE REAJUSTE 8" 50 PZA	1	1021	50%	\$ 43.36	\$ 21.68
ZI9012	POMO ENTRADA CILINDRICA BELEN ANTIGUO	4	204	40%	\$ 189.22	\$ 113.53
ZI9023	POMO BAÑO CILINDRICA BELEN LATON	4	488	40%	\$ 171.87	\$ 103.12
ZI9024	POMO BAÑO CILINDRICA BELEN ANTIGUO	4	140	40%	\$ 171.87	\$ 103.12
ZI9029	POMO BAÑO TUBULAR CAPRI LATON	4	28	40%	\$ 190.72	\$ 114.43
ZI9030	POMO BAÑO TUBULAR CAPRI ANTIGUO	4	20	40%	\$ 190.72	\$ 114.43
ZI9032	MANIJA ENTRADA TUBULAR PISA LATON	4	58	40%	\$ 313.59	\$ 188.15
ZI9035	MANIJA BAÑO TUBULAR PISA LATON	4	320	40%	\$ 311.33	\$ 186.80



LISTA DE REMATES 2022

Última actualización:  
01 de Marzo del 2022

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MIN	EXISTENCIA	DESC.	P. LISTA	P. LISTA CON DESC.
ZI9036	MANIJA BAÑO TUBULAR PISA ANTIGUO	4	296	40%	\$ 311.33	\$ 186.80
ZI9039	POMO ENTRADA TUBULAR BARI ANTIGUO	4	561	40%	\$ 213.84	\$ 128.30
ZI9041	POMO BAÑO TUBULAR BARI LATON	4	172	40%	\$ 188.45	\$ 113.07
ZI9042	POMO BAÑO TUBULAR BARI ANTIGUO	4	112	40%	\$ 188.45	\$ 113.07
ZI9056	CERROJO CILINDRO MARIPOSA LATON	4	36	40%	\$ 177.69	\$ 106.61
ZI9057	CERROJO CILINDRO MARIPOSA ANTIGUO	4	40	40%	\$ 177.69	\$ 106.61
ZI9058	CERROJO DOBLE CILINDRO ACERO INOX	4	4	40%	\$ 187.70	\$ 112.62
ZI9066	EXHIBIDOR CERRADURA RESIDENCIAL LATON	1	3	40%	\$ 1,311.17	\$ 786.70
ZI9067	EXHIBIDOR CERRADURA FIJA Y SOBREPONER	1	8	40%	\$ 1,161.04	\$ 696.62
ZI9073	COMBO TUBULAR CAPRI LATON MARIPOSA	2	38	40%	\$ 388.22	\$ 232.93
ZN4002	REGADERA ELECTRICA PLATINO 4 TEMP 5000W	4	228	25%	\$ 504.41	\$ 378.31